
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ 

TRUNG TÂM GDYH&HLKNYK 

Số: 04/QĐ-GDYH&HLKN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc 

Cần Thơ, ngày 10 tháng 4 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xử lý sinh viên lớp YE,F,G,H YHCT khóa 47 

vi phạm nội quy học tập Tiền lâm sàng II 

 
 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GIÁO DỤC Y HỌC VÀ 

HUẤN LUYỆN KỸ NĂNG Y KHOA 
 

 Căn cứ Quyết định số 744/QĐ-ĐHYDCT ngày 09 tháng 9 năm 2014 của 

Hiệu trưởng Trường Đại học Y Dược Cần Thơ về việc ban hành Nội quy phòng 

thực tập; 

 Căn cứ Quyết định số 2616/QĐ-ĐHYDCT ngày 16 tháng 11 năm 2021 

của Hiệu trưởng Trường Đại học Y Dược Cần Thơ về việc ban hành Quy định 

đánh giá kết quả học tập của học phần tại Trường Đại học Y Dược Cần Thơ; 

 Căn cứ Sổ tay học kỹ năng Y khoa của Trung tâm Giáo dục y học và 

Huấn luyện kỹ năng y khoa ban hành trong năm học 2022-2023; 

 Căn cứ kết quả thống kê, kiểm tra toàn bộ quá trình học thực hành tại 

Trung tâm Giáo dục y học và Huấn luyện kỹ năng y khoa của sinh viên Y khóa 

47; 

 Xét đề nghị của Quản lý khóa lớp Y khóa 47, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công bố danh sách sinh viên bị trừ điểm chuyên cần và không đủ 

điều kiện thi kết thúc học phần Tiền lâm sàng II trong học kỳ II năm học 2022-

2023.     (Danh sách đính kèm) 

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký ban hành. 

 Điều 3. Các sinh viên có tên trong danh sách trên, cán bộ quản lý khóa 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu GDYH. 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM 

 



DANH SÁCH SINH VIÊN LỚP YE,F,G,H YHCT KHÓA 47 

VI PHẠM NỘI QUY HỌC TẬP TIỀN LÂM SÀNG II 

(Đính kèm Quyết định  04/QĐ-GDYH&HLKN ngày 10 tháng 4 năm 2023) 

 

1. Danh sách sinh viên bị trừ điểm chuyên cần 

TT MSSV Họ và tên Lý do Hình thức 

xử lý 

(Trừ điểm 

chuyên 

cần) 

1  2153010036 Lâm Hữu Hiếu Đi trễ bài 1.4 chiều 

13/2/2023 

Trừ 5 đ 

chuyên cần 

2  2153010757 Ngô Trung Hậu Đi trễ bài 1.3 chiều 

14/2/2023 

Trừ 5đ 

chuyên cần 

3  2153010271 Trương Chí Cần Đi trễ bài 3.2 chiều 

20/2/2023 

Trừ 5 đ 

chuyên cần 

4  2153010307 Trần Thị Thanh Trúc Đi trễ bài 3.1 chiều 

06/2/2023 

Trừ 5 đ 

chuyên cần 

5  2153010686 Đỗ Trí Khải Không tập trung, làm việc 

riêng bài 2.3 ngày 

03/3/2023 

Trừ 2đ 

chuyên cần 

6  2153010722 Nguyễn Trọng Đăng Không tập trung, làm việc 

riêng bài 2.3 ngày 

03/3/2023 

Trừ 2đ 

chuyên cần 

7  

2153010763 

Trần Trương Hậu Không tập trung, làm việc 

riêng bài 2.3 ngày 

03/3/2023 

Trừ 2đ 

chuyên cần 

8  

2153010827 

Nguyễn Thị Lan Tiên Không tập trung, làm việc 

riêng bài 2.3 ngày 

03/3/2023 

Trừ 2đ 

chuyên cần 

9  

2153010723 

Võ Phúc Nghi Không tập trung, làm việc 

riêng bài 2.3 ngày 

Trừ 2đ 

chuyên cần 



TT MSSV Họ và tên Lý do Hình thức 

xử lý 

(Trừ điểm 

chuyên 

cần) 

03/3/2023 

10  

2153010799 

Trần Kiên Quốc Ồn, không tập trung bài 2.9 

ngày 14/3/2023 

Trừ 2đ 

chuyên cần 

11  

2153010639 

Đặng Quốc Cường Ồn, không tập trung bài 2.9 

ngày 14/3/2024 

Trừ 2đ 

chuyên cần 

12  

2153010643 

Nguyễn Phú Thuận Ồn, không tập trung bài 2.9 

ngày 14/3/2025 

Trừ 2đ 

chuyên cần 

13  

2153010641 

Lê Hiển Long Ồn, không tập trung bài 2.9 

ngày 14/3/2026 

Trừ 2đ 

chuyên cần 

14  2153010034 Nguyễn Huỳnh Gia 

Bảo 

Học chưa nghiêm túc bài 

2.1 sáng 01/3/2023 

Trừ 2đ 

chuyên cần 

15  2153010339 Phan Minh Quân Học chưa nghiêm túc bài 

2.1 sáng 01/3/2024 

Trừ 2đ 

chuyên cần 

16  2153010336 Phan Phong Phú Học chưa nghiêm túc bài 

2.1 sáng 01/3/2025 

Trừ 2đ 

chuyên cần 

17  2153010327 Nguyễn Thị Hồng Mai Học chưa nghiêm túc bài 

2.1 sáng 01/3/2026 

Trừ 2đ 

chuyên cần 

18  2153010317 Trần Bảo Đình Học chưa nghiêm túc bài 

2.1 sáng 01/3/2027 

Trừ 2đ 

chuyên cần 

19  2153010316 Trần Hải Đăng Học chưa nghiêm túc bài 

2.1 sáng 01/3/2028 

Trừ 2đ 

chuyên cần 

20  2153010312 Nguyễn Gia Ân Đi trễ bài 2.3 sáng 

22/02/2023 

Trừ 5 đ 

chuyên cần 

21  2153010337 Lê Minh Phụng  Đi trễ bài 2.3 sáng 

22/02/2023 

Trừ 5 đ 

chuyên cần 



TT MSSV Họ và tên Lý do Hình thức 

xử lý 

(Trừ điểm 

chuyên 

cần) 

22  2153010022 Thọ Thành Nhân Hậu Đi trễ bài 3.1 sáng 

09/02/2023 

Trừ 5 đ 

chuyên cần 

23  1853010745 Nguyễn Hiếu Thảo Đi trễ bài 2.5 sáng 

14/02/2023 

Trừ 5 đ 

chuyên cần 

24  2153010345 Lâm Quốc Thịnh Đi trễ bài 2.9 sáng 

07/3/2023 

Trừ 5 đ 

chuyên cần 

25  2153010559 Lê Phước Khang Không bảng tên bài 2.9 

sáng 07/3/2023 

Trừ 2 đ 

chuyên cần 

26  2153010558 Nguyễn Văn Huyên  Không bảng tên bài 2.9 

sáng 07/3/2023 

Trừ 2 đ 

chuyên cần 

27  2153010607 Hà Quốc Huy Báo cáo không trung thực 

bài 3.1 sáng 16/02/2023 

Trừ 2đ 

chuyên cần 

(Nhóm 

trưởng 

cộng 5đ 

chuyên cần) 

 Điểm 

chuyên cần 

tổng là 10 

28  2153010572 Trần Song Tiền Đi trễ bài 3.1 sáng 

16/02/2023 

Trừ 5 đ 

chuyên cần 

29  2153010573 Dương Cao Trí Đi trễ bài 3.1 sáng 

16/02/2023 

Trừ 5 đ 

chuyên cần 

30  2153010367 Phạm Văn Huy Chưa xem video clip trước 

buổi học bài 2.2 sáng 

16/02/2023 

Trừ 2 đ 

chuyên cần 

31  2153010025 Cao Phương Hoài Chưa xem video clip trước Trừ 2 đ 



TT MSSV Họ và tên Lý do Hình thức 

xử lý 

(Trừ điểm 

chuyên 

cần) 

buổi học bài 2.2 sáng 

16/02/2023 

chuyên cần 

32  2153010026 Đường Đa Nữ Thảo 

Nguyên 

Chưa xem video clip trước 

buổi học bài 2.2 sáng 

16/02/2023 

Trừ 2 đ 

chuyên cần 

33  2153010383 Trần Minh Quân Chưa xem video clip trước 

buổi học bài 2.2 sáng 

16/02/2023 

Trừ 2 đ 

chuyên cần 

34  2153010364 Lê Thanh Hằng Chưa xem video clip trước 

buổi học bài 2.2 sáng 

16/02/2023 

Trừ 2 đ 

chuyên cần 

 

2. Danh sách sinh viên không đủ điều kiện thi kết thúc học phần 

Không 

                                                                            


